
          入学式を挙行いたしました 
 

すばらしい青空に国旗がはためき、桜が満開となった吉日、４月９日（水）、令和７年度入学式

を挙行いたしました。４２名の新入生の皆さんが入学されました。 

高校の３年間はあっという間です、４２名の皆さんが充実した高校生活を過ごされ、「地域の活

力の源となる人材」に成長してくれることを祈念しています。 

ご臨席を賜りました来賓の皆様、保護者の皆様、ありがとうございました。 

また、入学式にあたり、たくさんの皆様から祝詞をいただきました。心よりお礼を申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＳＮＳにも掲載します 


